
令和２年３月３０日  

令和２年度入学 

１年生保護者の皆様 

各務原市立緑苑小学校  

校 長  五藤 政志  

 

 

令和２年度 入学式ご臨席に関するお願い 

 

 

 早春の候、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度の入学式につきましては、２月１３日開催の入学説明会の際にご

案内させていただいたところです。しかし、新型コロナウィルス感染拡大を防ぐため

に、各務原市の方針を受け、式の規模を縮小することとなりました。何卒、ご容赦く

ださい。 

 なお、感染予防のために下記のことについてご理解ご協力を賜りますよう、よろし

くお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

〇 マスクをお持ちの場合は、お子様や保護者の皆様、マスクをご着用願います。 

〇 保護者のご参加は、市の取り決めにより２名までとなります。ご兄弟のご出席は

ご遠慮願います。 

〇 体育館や教室の出入り口にはアルコール消毒を準備いたします。 

〇 お問い合わせ等は、緑苑小学校へご連絡ください。 

                       ℡：０５８－３８４－７２１０ 

 


